22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dușul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 104.

Brașov, Mercuri, 11 (23) Mai

1888.

Brașov, 10 Mai, st. v. 1888.

„Decă la alegerile de până
„acum amă dovedit că suntem
„la înălțimea chemării noastre;
„decă prin ținuta noastră amă fă-
„cut, ca toți Românii din patriă
„să privească cu fală la noi: atunci
„cu atât mai vârtos trebuie să
„ne încordăm acum toate pute-
„rile